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مرگ ۲۵۸نفر در تصادفات تعطیلات هفته گذشته

رئیس پلیس راهور فراجا   خبر داد

4

آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری
وزیر کشور اعلام کرد

سرویس خبر: وزیر کشور از آمادگی کامل این وزارتخانه برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.

جمع  در  وحـــیـــدی  ــد  ــم اح
گفت:  در شهرکرد  خبرنگاران 
نتیجه  منتظر  کشور  رت  وزا
نهایی تأیید صلاحیت نامزد ها 
ازسوی شورای نگهبان است و 
براساس ابلاغ های ارسال شده 
درهمه    آمادگی  این  فرمانداری ها  و  استان ها  به 
استان ها وجود دارد که چهاردهمین انتخابات ریاست 

جمهوری بر اساس زمان بندی انجام شود.
لکترونیکی  به گزارش ایسنا، وی احراز هویت ها را ا
اعلام کرد و افزود: در صورت موافقت شورای نگهبان 
در چند  احتمالاً  است که  برنامه ریزی هایی شده 
کلانشهر دریافت رأی به طور الکترونیکی انجام شود .
وزیر کشور همچنین در ادامه سفر دیروزش به چهار 
محال و بختیاری ، در حاشیه بازدید از ایستگاه راه آهن 
مبارکه- سفیددشت- شهرکرد اظهار داشت: راه آهن 
علاوه بر این که از لحاظ مسافربری به حمل و نقل 
کمک می کند، در بحث باری هم می تواند به وضع 

اقتصادی کمک کند.
وحیدی با اشاره به اجرای عملیات ساخت راه آهن 
مبارکه- سفیددشت- شهرکرد، گفت: این خط ریلی 
پس از تکمیل زیرساخت ها وارد مرحله ریل گذاری 
خواهد شد و کار باید با جدیت دنبال و برای تامین 
گرچه  نیفتد،  نفس  از  پــروژه  تا  منابع کمک  شود 
پروژه  این  لیت  فعا باید  و  است  پروژه فعال  اکنون 

ادامه پیدا کند.
تقریباً  راه آهــن  این  این که طول  به  اشــاره  با  وی 
90کیلومتر است و حدود 10تونل دارد، افزود: تونل ها 
از پیشرفت فیزیکی بالایی برخوردارند که البته بیش 
از 50درصد آن لاینیگ شده است و فقط در حوزه پل ها 

باید تلاش بیشتری انجام شود.
وزیر کشور ادامه داد: ایستگاه ها تقریباً از30درصد 
پیشرفت فیزیکی دارند و باید کمک شود تا اعتبارات 
مورد نیاز تامین شود، گرچه همزمان باید با تکمیل 
60درصد  ایستگاه ها، بحث زیرساخت ها که حدود 
پیشرفت داشته است و این طرح پساز تکمیل پل ها، 

وارد مرحله ریل گذاری خواهد شد.
بنا به این گزارش پروژه راه آهن مبارکه - سفیددشت 
- شهرکرد با 92کیلومتر طول4 قطعه دارد که قطعه 
نخست آن از ایستگاه مبارکه استان اصفهان تا جاده 
زرین  دشت به سفیددشت 41.82کیلومتر، قطعه 
دوم از جاده سفیددشت تا گردنه زردی ها و قطعه 

سوم و چهارم هم از گردنه زردیال تا شهرکرد در حال 
اجراست و براساس برنامه ریزی انجام شده 15دستگاه 
تونل در محور راه آهن مبارکه - سفیددشت - شهرکرد 
2500 متر  11دهانه پل به  طول  و  5300 متر  به طول  

احداث می شود.
 - لعه و اجــرای طرح راه آهــن مبارکه  عملیات مطا
سفیددشت - شهرکرد برای جابه جایی بار و مسافر از 
سال 1390آغاز و اکنون با 50درصد پیشرفت فیزیکی در 
حال اجراست و بهره برداری از این طرح تحول بزرگی 

در بخش های گوناگون استان ایجاد می کند.

افتتاح سردخانه 2 مداره ۵۰۰۰تنی در بروجن
ــرداری  ب بهره  مــراســم  در  همچنین  کشور  ــر  وزی
در قطب صنعتی  5000تنی  مــداره   2 از  سردخانه 
9000 کشاورز درگیر کشت  بروجن با تأکید بر این که 
و تولید محصولات کشاورزی هستند، افزود: باید از 
محصولات کشاورزی مرتب مراقبت و نسبت به بهبود 

کیفیت تولیدات در این حوزه اقدام شود.
وحیدی با بیان این که عمده محصول کشاورزی در 
این شهرستان سیب زمینی است، افزود: 142هزار 
تن محصول سیب زمینی و 32هزار تن سیب درختی 

در این شهرستان تولید می شود که ظرفیت بسیار 
میزان  تا  کنیم  کشاورز کمک  به  است.باید  خوبی 
برداشت در هر هکتار را افزایش دهد، البته کیفیت 
محصول اهمیت بالایی دارد، به ویژه در 2 محصول 
سیب زمینی و سیب درختی باید کیفیت بهبود یابد.
وزیر کشور بر جمع آوری، فروش، نگهداری و صادرات 
محصولات کشاورزی در استان تاکید کرد و گفت: باید 
در کنار کشاورزان، جهاد کشاورزی و فرمانداران نظارت 
لازم را به منظور توسعه این شاخص ها انجام دهند تا 
زحمتی که کشاورزان می کشند به خوبی به ثمر برسد، 
کما این که کشاورزی از بهترین شغل هاست و باید از 

کار این افراد قدردانی شود .
کشاورزی  جهاد  ســازمــان  رئیس  بــرزگــر،  حسین 
چهارمحال و بختیاری هم در این آیین اظهار داشت: 
26میلیارد  انجام شده،  از مجموع سرمایه گذاری 
تومان از محل تسهیلات بانکی و 24میلیارد تومان 
سهم آورده و سرمایه گذاری متقاضی بوده است و این 
سردخانه زمینه اشتغال 10نفر به طور مستقیم و 50نفر 

را به طور غیرمستقیم فراهم می کند.
وحیدی همچنین در نشست شورای اداری شهرستان 
بروجن گفت: کشت گلخانه  ای ، سیاست محوری در 

بخش کشاوزری چهارمحال و بختیاری به شمار می آید 
اما باید محصولی کشت شود که بیشترین سود را عاید 

کشاورزان کند.
وی با تاکید براین که اتاق اصناف ضمن کنترل قیمت 
باید بتواند آن را در حد معمول نگه  دارد، ادامه داد: 
باید به گونه ای عمل کرد که در کنار منفعت مردم، 

اصناف هم دچار ضرر و زیان نشوند.
وحیدی همچنین بر ضرورت تقویت حمل و نقل 
برون شهری و همچنین ایجاد ایستگاه ایست و بازرسی 

برای کنترل خودورهای شوتی ها تاکید کرد.
فتاح کرمی فرماندار بروجن هم در این جلسه گفت: 
از نعمت آب  از مردم شهرستان  بهره مندی نیمی 
پایدار و بهداشتی بعد از 17سال مهمترین دستاورد 

دولت سیزدهم در این شهرستان است.
وی بهره برداری از طرح تصفیه خانه های شهرهای  
تصفیه خانه  تکمیل  و  احداث  و  فرادُنبه  بلداجی 
فاضلاب شهر سفیددشت را از مهمترین دستاوردهای 
دولت در بروجن دانست و گفت:بهره برداری از 3 
پایگاه اورژانــس 115در شهرهای فرادنبه، بروجن و 
منطقه گردشگری چغاخور بخش بلداجی و ارتقای 
از  پزشکی  علوم  دانشگاه  به  پرستاری  دانشکده 
و درمان  دستاوردهای دولت در بخش بهداشت 

شهرستان بروجن است.
فرماندار بروجن درباره نهضت ملی مسکن در این 
شهرستان گفت: این طرح اکنون در تمامی شهرهای 
این شهرستان فعال است و احداث 600واحد مسکونی 
در شهر بروجن بخشی از این پروژه های در دست 

اجراست.
کرمـی دربـاره طـرح جوانـی جمعیـت هـم گفـت: 
اکنـون 226پـلاک زمیـن در بروجـن و 30پـلاک در 
سـایر شـهرها اختصـاص یافته و بـا پایان آماده سـازی 
تـا یـک مـاه آینـده بـه متقاضیـان تحویل می شـود و 
افـزون برایـن 750واحد مسـکونی هـم در روسـتاها و 
شهرهای زیر25هزار نفر جمعیت شهرستان بروجن 

در حال سـاخت اسـت.
محور  بروجن  که شهرستان  این  به  اشــاره  با  وی 
افــزود: کمک به  ترانزیت شمال به جنوب است ، 
این  نیازهای  مهمترین  از  لت  آسفا و  قیر  تامین 
شهرستان برای تقویت زیرساخت جاده ای است ؛ 
تامین آب آشامیدنی  و  همچنین توسعه گلخانه ها 
سالم برای عشایر گندمان و بلداجی پس از 45سال 

در این شهرستان فراهم شده است.

خبر

سیاسی

 »همستر کامبت« 
زیر ذره بین پلیس ایران

و  فرهنگی  معاون   : ث د حـــوا سرویس 
کرد:  اعلام  فراجا  فتا  پلیس  اجتماعی 
در حال ارزیابی تهدیدات و آسیب های 
احتمالی بازی »همستر کامبت« هستیم.
اگر این روزها شاهد عضویت افرادی در 
تلگرام و پیام هایی از سوی آنها هستید، 
یاد  را  شما  آنها  واقع  در  نکنید.  تعجب 
نکرده اند و به خاطر »همستر« به شما 
پیام داده اند و شاید در حال جمع کردن 

ارزهای دیجیتال هستند.
سبک  در  بــازی  یک  کامبت،  همستر 
Tapو رباتی تلگرامی است که   to  Earn
این روزها بازار آن به ویژه میان نوجوانان 
داغ شده است و بازیکنان در »همستر 
سکه  یک  روی  زدن  با  باید  کامبت« 
درون بازی مقدار بیشتری توکن جمع 
کنند. این توکن ها ممکن است در آینده 
در قالب »ایــردراپ« در میان بازیکنان 

همستر کامبت توزیع شود.
بازی همستر تلگرام یک بازی است که 
در مدت کوتاهی تعداد زیادی مخاطب 
از سراسر جهان پیدا کرده است و کاربران 
این بازی رؤیای فهرست شدن توکن های 
این بازی را در صرافی های ارز دیجیتال و 
فروش سکه ها و تبدیل آنها به پول واقعی 

را دارند.
سرهنگ رامین پاشایی، معاون فرهنگی 
با  گفتگو  در  فراجا  فتا  پلیس  اجتماعی 
مهر درباره بازی همستر گفت: فعلاً در 
حال ارزیابی تهدیدات و آسیب های آن 
هستیم و نتیجه ارزیابی ها بزودی اعلام 

خواهد شد.

 زائر گلستانی در مکه 
به دیدار حق شتافت

جانشین مدیریت حج و  سرویس خبر: 
زیارت استان گلستان گفت: یکی زائران 
به  مکه  در  لحرام،  ا بیت الله  گلستانی 

دیدار حق شتافت.
محمدرحیم ملاح، در گفتگو با خبرنگاران 
اظهار داشت: مرحوم »عبدالغفور گری« 
بود که   1348 اهل سنت متولد  از زوار 
به علت سکته قلبی به بیمارستان مکه 
منتقل شد و در آنجا دعوت حق را لبیک 

گفت.
وی با بیان این که مرحوم گری از کاروان 
17 خرداد  38042 شهرستان آق قلا روز 
به سفر معنوی حج تمتع مشرف شده 
بود، افزود: کار انتقال 5 هزار و 123 زائر 
جاری  ل  ســا براهیمی  ا حج  گلستانی 
از طریق  ماه  پانزدهم خــرداد  از صبح 
فرودگاه بین المللی شهدای گرگان آغاز 

شده است. 

سرویس خبر: دهها اصله درخت توسکا در مسیر جاده 
معدن گلیران بندپی شرقی بابل شبانه قطع شد.

 به گزارش خبرگزاری مهر، طبق اعلام اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بابل، بابلسر فریدونکنار، برابر 
گزارش ها، ساعت دو و 30 بامداد دیروز عده ای مغرض 
با استفاده از تاریکی هوا مبادرت به قطع چندین اصله 
درخت از گونه های ارزشمند هیرکانی از جنس توسکا در حاشیه جاده مواصلاتی فیروزجا به 
گلیران )کیلومتر 19( منتهی به معدن ذغال سنگ البرز و مراتع بالادست کردند، که به محض 
دریافت گزارش و در اولین فرصت، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بابل در 
هماهنگی با رئیس دادگاه بخش بندپی به اتفاق نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی در 
منطقه حضور یافتند و اقدام به بازگشایی مسیر کردند و چوب آلات مقطوعه را جمع آوری کردند 
و به منظور جلوگیری از سرقت و دستبرد قاچاقچیان و سوداگران چوب به سرجنگلبانی های 

تابعه انتقال دادند.

سرویس حوادث: فرد مسلحی که 13 خرداد ماه با ورود 
لمندان در شهر اصفهان به تیراندازی  به یک خانه سا
و موجب  اقــدام کرده  این مجموعه  هوایی در حیاط 
ترس و وحشت و بره م زدن آرامش سالمندان شده بود، 

دستگیر شد.
ما در اصفهان، سرپرست معاونت  به گزارش خبرنگار 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  با اعلام این خبر،گفت: این فرد 
شرور قبل از ورود ماموران از محل متواری شده بود که بلافاصله عملیات شناسایی وی انجام 
و در نهایت در یکی از باغ های اطراف شهر اصفهان توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( در 

سازمان اطلاعات پلیس اصفهان دستگیر شد.
سرهنگ مسعود طُریفی با اشاره به این که متهم دارای سوابق متعدد تيراندازی و حمله با 
سلاح  های گرم و سرد است، ادامه داد: این فرد به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

شهرستان  زیست  محیط  اداره  رئیس   : خبر سرویس 
این  در  غیرمجاز  شکار  متخلف  یک  گفت:  بردسکن 
شهرستان خراسان رضوی به اقدامات زیست محیطی 
شامل سیراب کردن حیوانات و حیات وحش به مدت 

یک هزار و 80 ساعت محکوم شد.
اینکه  بیان  با  ایرنا  با  گفتگو  در  حمزه پور،  اصغر  علی 
بردسکن دومین شهر معدنی خراسان رضوی با بیش از 22 محدوده معدنی فعال و 15 کارخانه 
فرآوری فلزات و از جمله طلا، مس و آهن است، اظهار داشت: اداره محیط زیست بردسکن 
نسبت به نظارت و پایش واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و برخورد با صنایع 
آلاینده اقدام می کند.  بردسکن همچنین دارای مناطق حفاظت شده »درونه« و پناهگاه 
حیات وحش »دشت لاغری« به مساحت 100 هزار هکتار است که عملیات گشت و کنترل زیست 
محیطی، برخورد با متخلفان شکار و صید و معرفی آنها به حوزه قضایی توسط یگان حفاظت 

محیط زیست با جدیت انجام می شود.

در مسیر جاده معدن گلیران

ده ها اصله درخت هیرکانی به سرقت رفت
پلیس خبر داد

 دستگیری عامل تیراندازی در خانه سالمندان اصفهان
رئیس اداره محیط زیست بردسکن خبر داد

شکارچی غیرمجاز باید 1000 ساعت به حیوانات آب بدهد

 بازدید وزیر کشور 
از پروژه راه آهن شهرکرد

عکس:  ایمنا

وحیدی :  این 
آمادگی درهمه   

استان ها 
وجود دارد که 
چهاردهمین 

انتخابات 
ریاست جمهوری 

بر اساس 
زمان بندی 

انجام شود

۲ تقاضا از شهرداری تهران 
از سازمان مدیریت بر تاکسیرانی شهر تهران درخواست 
ابتدای  تاکسی خطی در  ــدازی  می شود نسبت به راه ان
خیابان شهیدان کفایی منشعب از خیابان مازندران اقدام 
کنند و در ضمن روشنایی شبانه خیابان ایران منشعب از 

خیابان مجاهدین اسلام هم تامین شود.
فواد کاسب    

پیشنهادهایی به پلیس راهنمایی و رانندگی!
به  برابر کردن جریمه رانندگی کسانی که   2 به نظر من 
دلایلی مانند فراموشی نتوانسته اند آن را بموقع بپردازند، 
منطقی نیست و به نوعی حکم ربا دارد که پرونده های آن 
از نظر قضایی پذیرفته نمی شود! همچنین دوربین های 
کنترل تخلفات راهنمایی و رانندگی باید به گونه ای هوشمند 
شود که سرعت های غیرمجاز تا 10 کیلومتر بر ساعت را حوالی 
5 صبح که خیابان ها خلوت است ثبت و رانندگان آنها را 

جریمه نکنند!
نیکنام ـ چالوس )مازندران(   

موتورسیکلت  های سه چرخ را جمع آوری کنند 
موتورسیکلت های سه چرخ در تهران موجب آلودگی  هوا و 
حوادث ناگوار  رانندگی می شوند و بیشتر راکبان آنها کارگران 
افغانستانی و فاقد گواهینامه اند که در صورت وقوع حوادث 
ناگوار مصدومان با مشکلات فراوانی مواجه می شوند که 
لازم است مسئولان برای جمع آوری آنها چاره ای بیندیشند.

سجاد دلیری    

باز نشر کتاب های قدیمی خارجی در نمایشگاه 
با توجه به افزایش قیمت کتاب در چند سال اخیر، علیرغم 
تخفیف های چنددرصدی در نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران هم موفق به خرید کتاب های مورد علاقه ام نشدم 
که در این میان کتاب های باز نشر شده خارجی مانند آثار 
چخوف و تولستوی به مراتب بیشتر از باز نشر آثار قدیمی 
و با ارزشی که نشاندهنده فرهنگ غنی کشورمان است، 
مانند کتاب »فرهنگ و آداب شیراز« در نمایشگاه خودنمایی 

می کرد که به نظر من بسیار ناراحت کننده بود.
بانوی علاقه مند به کتاب    

قرارداد بیمه آتیه سازان قطع شده است 
در شرایطی که از ابتدای سال جدید قرارداد بیمه تکمیلی 
آتیه سازان برای بازنشستگان قطع شده است و خدمات 
درمانی از طریق این بیمه به آنان ارائه نمی شود، اما سازمان 
بازنشستگی کشوری حق بیمه تکمیلی در ماه های فروردین 
و اردیبهشت را  از مستمری بازنشستگان کسر کرده و در این 

مورد توضیحی هم داده نشده است.
بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی    

نمی توانم کارت منزلتم را شارژ کنم 
حدود 2 ماه است که برای تمدید اعتبار کارت بلیت منزلت 
به دفاتر خدمات الکترونیک شهر مراجعه می کنم، اما هر 
بار به بهانه های گوناگون کارتم شارژ نمی شود. از شهرداری 
و شرکت بهره برداری مترو تهران تقاضا دارم که مانند گذشته 
این کارت ها در داخل ایستگاه های مترو شارژ شود، تا افراد 

سالمند برای استفاده از آن ها مشکلی نداشته باشند.
متقاضی کارت منزلت بازنشستگان    

دستگاه های دولتی پاسخگوی پیام های 
مردمی باشند 

در سال های گذشته به دنبال انتقاد از عملکرد دستگاه های 
روزنامه ها چاپ می شد،  که در  پیشنهادهایی  یا  دولتی 
روابط عمومی ها پاسخ های مناسبی را ارائه می کردند، اما 
متاسفانه اکنون به جز معدود سازمان هایی مانند مترو، 
روابط عمومی دیگر دستگاه ها به پیام ها و مشکلات مردم 
اهمیتی نمی دهند که موجب نارضایتی آنان می شود. از 
مسئولان انتظار می رود که روابط عمومی ها را به پاسخگویی 
ملزم کنند و آنها هم برای تقاضای مردم ارزش قائل شوند.

علی اکبر ـ خواننده روزنامه اطلاعات   

ضرورت مقابله با ساخت و سازهای غیراصولی
مدتی است که شهرداری منطقه 12 برای صدور مجوز ساخت 
و سازهای غیراصولی در ساختمان های قدیمی و فرسوده 
این منطقه  باعث سلب آرامش ساکنان  که  اقدام کرده 
شده است . به عنوان مثال مجوز ساخت چندین مجتمع 
مسکونی 6 تا 7 طبقه در خیابان 7 متری حقگوی جنوبی 
منشعب از خیابان های ایران و فیاض بخش را صادر کرده 
و حقوق شهروندان در این محل را نادیده گرفته است. که 
انتظار می رود این قبیل موارد از سوی شورای شهر تهران 

مورد توجه و رسیدگی قرار گیرد.
عشقی ـ از ساکنان محل   

فوتبالیست ها تا آخرین دقایق مسابقات 
تلاش کنند!

بازی  به ویژه  و  برتر فوتبال  لیگ  از مسابقات  نتایج برخی 
تمامی  ــرای  ب درســی  خوزستان  استقلال  و  پرسپولیس 
لیست هایی بود تا به هنگام مسابقات مغرور نشوند و  فوتبا
نسبت به تیم های خود تعصب داشته باشند؛ به ویژه آن که 
نتایج 90 دقیقه فوتبال به هیچ عنوان قابل پیش بینی نیست 
و بازیکنان تا آخرین دقایق برای کسب پیروزی باید تلاش کنند.

بانوی طرفدار تیم پرسپولیس   

چرا هنوز شهرستانی محسوب می شویم؟
فرزندم متولد اهواز است، اما حدود 18 سال است که ساکن 
شهر تهران هستیم. مدتی پیش برای خرید خودرو از شرکت 
سایپا اقدام و پلاک تهران را دریافت کرد و وقتی که برای دریافت 
کارت سوخت به پلیس + 10 رباط کریم مراجعه و حدود 100 هزار 
تومان هم پرداخت کرده است؛ بعد از گذشت یک ماه و نیم 
خبر داده اند که باید کارت سوخت خود را از اهواز دریافت کند. 
چرا قبل از دریافت هزینه و تکمیل مدراک؛ کارکنان این مرکز 
موضوع یادشده را اعلام نکرده بودند تا مجبور به پرداخت 
هزینه نمی شدیم؟ در ضمن با اینکه سال هاست ساکن تهران 
هستیم، آیا دریافت کارت سوخت از شهر محل تولد منطقی 

است و هنوز شهرستانی محسوب می شویم؟
تلفن به خط ارتباطی   

گهی مناقصه عمومی خرید  آ
)Graco(قطعات یدکی گراکو

ش�رکت خودروس�ازی بنیان توس�عه صنعت خ�ودرو )بن رو( جهت 
تامین قطعات یدکی با برند گراکو از شرکتهای واجد شرایط دعوت 
به همکاری می  نماید، متقاضیان می  توانند از تاریخ انتش�ار این 
 saipabonro.com گهی به س�ایت ش�رکت ب�ن  رو ب�ه آدرس  آ
مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت و پس از تکمیل و مهر و امضاء، 
اس�ناد مذکور را حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 
1403/03/30  به واحد بازرگانی این ش�رکت در محل دفتر مرکزی 

تسلیم نمایند.
-آدرس دفت�ر مرک�زی؛ ته�ران، کیلومت�ر 15 ج�اده قدی�م ک�رج، 

ابتدای شهرک دانش، خیابان کرمانی شرکت بن  رو
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با  شماره تلفن 021-66282657 

داخلی 642 تماس حاصل گردد.
شرکت بنیان توسعه صنعت خودرو )بن  رو(

دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن مدیریت مالی ایران 
به شماره ثبت 51568 و شناسه ملی 14009996764 

لی ای�ران دعوت به عم�ل می  آید تا  بدینوس�یله از اعض�ای محترم پیوس�ته انجمن علم�ی مدیریت ما
لی ایران که در روز یکش�نبه م�ورخ 1403/04/03  لیانه انجم�ن مدیریت ما در مجم�ع عمومی عادی س�ا
لی، خ حکیم اعظم،  س�اعت 15 در محل دانش�گاه خاتم به نش�انی: ته�ران، خ ملاصدرا، خ ش�یراز ش�ما
پ 30 تش�کیل خواهد گردید حضور به هم رس�انید.   دستورجلسه: 1� اس�تماع گزارش عملکرد سال 1402 
لی  هیات مدیره 2� اس�تماع گزارش بازرس قانونی 3� بررسی و تصویب گزارش عملکرد و صورت های ما
س�ال 1402      4� تعیین روزنامه کثیرالانتش�ار 5� تعیین حق عضوی�ت       6� برگزاری انتخابات اعضای جدید 

لیانه می باشد. هیات مدیره و بازرسان    7� سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیات  مدیره 

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی
شرکت  )سایپا پرس ،ایدکو پرس(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  20 ، 21 و 22 خرداد ماه سال 1403(

گه��ی  م�زای��ده آ

گهی  مزایده فروش تاورکرین آ
ته�ران  2 منطق�ه  فرهنگی�ان  مس�کن  تعاون�ی     

 ، E10/14C در نظر دارد  تاورکرین پوتین فرانسه مدل  
)4 تن( از طریق مزایده به فروش رساند .

جه�ت روی�ت و دریاف�ت م�دارک ب�ه آدرس پ�روژه : 
تهران - بزرگراه اش�رفی اصفهان�ی بعد از پل حکیم - 
خیابان حصارکی )نسترن( خیابان آهنگ - خیابان 
بهش�تی - خیاب�ان تربی�ت - کوچ�ه مدن�ی غرب�ی - 
پ�لاک23  مراجعه یا با ش�ماره تلفن 02144226885 

تماس حاصل فرمایید.
تعاونی در رد و یا انتخاب هرکدام از پیشنهادها 

مختار است.

مجمع عمومی فوق العاده
شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام(

لع�اده ش�رکت مدیری�ت ان�رژی امید  مجم�ع عموم�ی ف�وق ا
تابان هور راس ساعت 8:30 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 
با دس�تور جلس�ه زی�ر در س�اختمان امید ب�ه نش�انی: خیابان 
پ�لاک2   ،3 ایث�ار  نب�ش  طاه�ری،  خیاب�ان  مان�دلا،   نلس�ون 

تشکیل  می گردد.
1- تصوی�ب اساس�نامه ش�رکت )هلدین�گ/ م�ادر( منطب�ق ب�ا 
اساس�نامه نمون�ه ارائه ش�ده از س�وی س�ازمان ب�ورس و اوراق 
بهادار.    2- تصویب تغییر نام ش�رکت.   3- س�ایر مواردی که در 

لعاده باشد. صلاحیت مجمع عمومی فوق ا
هیات مدیره

 شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام(   

بدینوس�یله ب�ه اط�لاع کلیه س�هامداران محترم ش�رکت می رس�اند 
لیانه ای�ن ش�رکت رأس س�اعت  جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�ا
8:30 صبح روز یکش�نبه م�ورخ 1403/04/17 در مح�ل: تهران خیابان 
ولیعص�ر، بالات�ر از می�دان ون�ک خیاب�ان رش�ید یاس�می، جن�ب 
لن  بیمارس�تان خاتم الانبی�اء، ش�رکت م�ادر تخصص�ی توانی�ر، س�ا
لی تش�کیل خواهد ش�د.  کنفرانس دفتر مجامع عمومی و نظارت ما
لذا از سهامداران محترم دعوت به عمل می آید که خود و یا نماینده 

رسمی آنان در موعد مقرر در جلسه یاد شده حضور یابند.
دستور جلسه:

1- اس�تماع گزارش هیأت مدیره ش�رکت موضوع ماده 232 اصلاحیه 
لی 1402 قانون تجارت مربوط به عملکرد سال ما

2- اس�تماع گزارش حس�ابرس و ب�ازرس قانونی در م�ورد صورت های 
ل�ی منته�ی ب�ه 1402/12/29 و اتخ�اذ تصمی�م درخص�وص تصویب  ما

لی مذکور صورت های ما
لی 1403 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیأت مدیره 
شرکت توزیع نیروی برق استان سیستان و بلوچستان )سهامی خاص(

»اطلاعیه«
گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی  آ

سالیانه شرکت توزیع نیروی برق استان 
سیستان و بلوچستان )سهامی خاص(

شماره ثبت 2069 شناسه ملی 14004023347  
و سرمایه ثبت شده )10 میلیون ریال(

سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور فراجا از ثبت 
149میلیون تردد در جاده های کشور در تعطیلات 
اخیر خبر داد و گفت : متاسفانه در هفته گذشته 
258نفر هم بر اثر تصادفات رانندگی جان خود را از 

دست داده اند.
راهــور در  پلیس  اقدامات  به  اشــاره  با  تیمور حسینی  ســردار سید 
مراسم  گذشته  هفته  در  داشــت:  اظهار  گذشته  هفته  تعطیلات 
ماموران  و  داشتیم   را  )ره(  خمینی  امــام  ارتحال حضرت  لگرد  سا
 پلیس راه و راهور برای برگزاری این مراسم در آماده باش کامل قرار

 داشتند.
 امسال پارکینگ ویژه زائران هر استان متناسب با مسیر جاده ای هر 
با مسیریاب ها  و هماهنگی هایی هم  استان در در نظر گرفته شده 
انجام شد تا مناسب ترین مسیرها را در این ایام برای زائران معین کنند 
که در نتیجه تمامی این اقدامات شاهد نظم بیشتر این مراسم بودیم 
و خوشبختانه به رغم شمار زیاد زائران، گره های ترافیکی و تصادفات 
قبل  سال های  با  مقایسه  در  میزان  کمترین  و  ممکن  حداقل   به 

رسید.

ثبت ۱۴۹میلیون تردد جاده ای از ۱۴تا ۱۸خرداد
وی با بیان این که ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی در سراسر کشور هم 
در آماده باش کامل قرار داشتند، گفت: از 14تا 18خرداد ماه در مجموع 
149میلیون تردد در جاده های کشور به ثبت رسید که در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل 2 درصد افزایش داشت  و از این تعداد 49میلیون تردد 

هم مربوط به جاده های منتهی به شمال کشور بوده است.
از  ناشی  و جانباختگان  تصادفات  به آمار  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
تصادفات هم اشاره کرد و گفت: آمار تصادفات مربوط به کل هفته 
گذشته، یعنی از 12خرداد تا 18خرداد ماه 1403است. بر اساس آمارهای 
ما متاسفانه 258نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست داده اند. 
بر این اساس بر اثر 180تصادفی که در جاده های کشور رخ داد ، 219نفر 
کشته شدند و در 38تصادفی که در معابر درون شهری اتفاق افتاد، 
39نفر جان خود را از دست دادند که مجموع آن 258نفر است. حسینی 
تاکید کرد:  این آمار صرفا مربوط به آمارهای صحنه تصادفات است و آمار 
نهایی از سوی سازمان پزشکی قانون اعلام می شود، اما همین آمارها 
هم نشان می دهد که شمار جانباختگان در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل 17درصد و شمار تصادفات خسارتی هم 6 درصد کاهش داشته است.

خبر

اجتماعی

 کشف ردپای عامل انسانی
 در آتش سوزی تالاب انزلی

سرویس حوادث: مدیرکل مدیریت بحران استان گیلان گفت: 
شاهد اقدامات کارشناسی و انتظامی درباره حریق تالاب انزلی 
هستیم و در صورت احراز عمدی بودن، یا عاملان آن برخورد 

قاطع خواهیم داشت.
 محمدرضا حق بین در گفتگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت 
آتش سوزی در اراضی حاشیه تالاب انزلی در منطقه تراب گوده، 
اظهار داشت: گزارش حریق در ساعت 13 و 55 دقیقه اعلام شد 

و در ساعت 16 و 15 شاهد اطفای کامل آن بودیم.
 وی با بیان این که حدود 3 هکتار از اراضی تالابی طعمه حریق 
شد، افزود: علت آتش سوزی در دست بررسی است، اما برآوردهای 
اولیه حاکی از انسانی و عمدی بودن آن دارد و لذا شاهد اقدامات 
کارشناسی و انتظامی هستیم و در صورت احراز، برخورد سریع و 

قاطع خواهیم داشت.
 مدیرکل مدیریت بحران گیلان همچنین از تشکیل 9 فقره پرونده  
تخلف مربوط به آتش سوزی های تالاب انزلی خبر داد که از سوی 
اداره کل حفاظت محیط زیست گیلان در حال پیگیری است. 
وی بیان کرد: برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی، با افرادی 
که از روی عمد اقدام به آتش زدن منابع طبیعی و محیط زیست 

می کنند، برخورد می کنیم.

واژگونی تریلر حامل ۸ خودرو سواری در غرب تهران

یک دستگاه تریلر کشنده  سرویس حوادث: 
حامل 8دستگاه خــودرو ســواری در بزرگراه 

شهید لشکری تهران واژگون شد.
  ساعت 8 و 45 دقیقه دیروز یک مورد حادثه 
به  بار خودرو  تریلر کشنده حامل  واژگونی 
سامانه 125اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  فرماندهی 
ایمنی شهر تهران نیروهای عملیات ایستگاه 
45را به محل حادثه واقع در مسیر شرق به 
غرب بزرگراه شهید لشکی، نرسیده به چهار 

راه ایران خودرو اعزام کردند.
با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد 
که یک دستگاه تریلر کشنده باری حامل 8 

دستگاه خودرو سواری به علت نامعلومی از 
مسیر اصلی خود خارج و واژگون شده است 
که در پی این حادثه علاوه بر واژگونی تریلر 
به هر 8 دستگاه خودرو سواری صفر کلیومتر 

هم خسارات سنگینی وارد شده است.
باک  از  ــادی  زی گازوئیل  این حادثه  درپــی 
موضوع  همین  که  شده  خــارج  تریلر  این 
احتمال انفجار و حریق را افزایش داده بود که 
آتش نشانان پس از ایمن سازی اولیه اقدام 
از نشت  به عملیات کف رسانی و جلوگیری 

گازوئیل کردند.
  علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس 
راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.
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